

Název akce:	Hasičská zbrojnice Topolany
Číslo SOD:	OI/VZ/SOD/000713/2016/Hen
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

	21	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	-7,345	73,45	1 961,00	144 027,61	66,101	-14 403,55	129 624,06
	647	635321114	násyp z drceného zpěněného skla	m3	-31,801	31,80	1 480,00	47 065,48	0,000	-47 065,48	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

	3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	209,010	40,30		8 423,10
	4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	180,471	168,00		30 319,13
	5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 804,710	13,50		24 363,59
	7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	360,942	133,00		48 005,29
	8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,320	120,00		2 678,40
	21	272351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	220,715	160,00		35 314,40
	23	272351216	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	220,715	36,10		7 967,81
	27	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	5,038	2 221,00		11 189,40
	29	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	38,491	170,00		6 543,47
	30	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,491	135,00		5 196,29
	31	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	731,329	5,87		4 292,90
	32	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	38,491	150,00		5 773,65
	33	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	383,124	141,00		54 020,48

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

-20%

1	131203101	Hloubení jam v soudržných horninách tř. 3	m3	191,822		424,00	81 332,53
2	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	17,188		575,00	9 883,10
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	180,471		13,10	2 364,17
9	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	206,199		8,24	1 699,08
10	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	48,000		79,00	3 792,00
11	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	19,733		16,60	327,57
12	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	19,733		18,50	365,06
13	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	3,364		596,00	2 004,94
14	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	65,775		32,90	2 164,00
15	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	206,549		11,40	2 354,66
16	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	237,531		18,50	4 394,32
17	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	23,382		574,00	13 421,27
18	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu	m3	123,946		683,00	84 655,12
19	271922212	podšyp pod základy ze smíšeného recyklátu (beton, cihla pálená)	m3	26,165		670,00	17 530,55
25	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	19,938		848,00	16 907,42
26	279113136	Základová zeď tl do 500 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	6,250		1 376,00	8 600,00
28	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	17,496		1 616,00	28 273,54
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	524 157,24 Kč
Méněpráce	-61 469,03 Kč

Celkem bez DPH	462 688,21 Kč
DPH 21%	97 164,52 Kč
ZL celkem vč. DPH:	559 852,73 Kč

Název akce:	Hasičská zbrojnice Topolany
Číslo SOD:	OI/VZ/SOD/000713/2016/Hen
Číslo ZL:	1

Soupis vydaných změnových listů (ceny bez DPH):

Cena dle SOD (bez DPH):	7 454 845,58
Cena po zapracování ZL (bez DPH):	7 917 533,79

[illegible]